(
PROTOCOLO Nº: 06881/2013     DATA: 21/06/2013     HORA: 15:52     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 00729/2013

Requer informações sobre as equipes de futsal feminino e masculino, nas categorias sub-21, e categoria livre.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, vários munícipes estão querendo saber qual competição às equipes citadas acima, estão disputando no 1º semestre de 2013.

CONSIDERANDO que, as equipes de futsal feminino e masculino, são modalidades que expressam tradição de bom desempenho nas competições que disputam representando o nosso município,

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1- Quais competições as equipes de futsal feminino e masculino das categorias sub-21 e livre disputaram nesse 1º semestre de 2013?
2- Quais foram os resultados obtidos por essas categorias em cada jogo disputado nas competições citadas anteriormente?
3- Quantos atletas fazem parte da equipe feminina e masculina de futsal nas categorias citadas acima?
4- Quais foram os resultados classificatório das categorias de futsal feminina e masculina citadas acima, em jogos regionais e jogos abertos nos últimos 4 anos?
5- Outras informações que julgar necessárias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de junho de 2013.

José Luís Fornasari
“Joi Fornasari”
-Vereador- Vice Presidente-
image1.jpeg